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AL VËREJTJE

1- Ju lutemi lexoni me kujdes manualin e përdorimit para se ta instaloni apo 
përdorni produktin.
2- Para instalimit ju lutemi lexoni dhe përcillni specifikimin teknik dhe simbolet 
e shfaqura në kutinë e produktit.
3- Para instalimit sigurohuni që rryma elektrike të është e ndalur.
4- Produkti nuk është I përshtatshëm për ndërprerës me rregulator.
5- Produkti nuk është I përshtatshëm për tu mbuluar me material termo-izolues.
6- Mos e hudhni me mbeturina  shtëpiake. Ju lutemi pyesni komunën tuaj për 
mënyren e shfrytëzimit.
7- Produkti duhet të instalohet dhe të mirëmbahet nga personat e kualifikuar.


